1

合作协议书
甲 方 ：

证 件 号 码 ：

乙 方 ：

统一社会信用代码 ：

甲、乙双方依据相关法律法规，经初步协商，就 项目的合
作事宜达成以下意向：

一、双方一致同意就 合作进行 。
该项目的概况如下：

。

二、项目合作期为 年，项目最终成果为：
。

为了更好的做好服务工作，长期建立合作关系，经双方认真协商，本着平等互
利、相互信任的原则，特定立本协议，以便共同遵守。
第一条 甲方的权利和义务
（一）甲方的义务：
1、为确保软件真正的能够发挥作用，甲方必须指定专人参加培训和负责软件应用。
2、为了保证软件正常运行，甲方必须保证提供相应的软硬件环境。
3、甲方在乙方进入现场安装和调试时，提供必要的支持和协作。
4、甲方不得进行盗版活动，不得出租、转让给他人，否则不再享有乙方的相关服
务。
5、甲方应积极向乙方提出软件的相关改进意见和建议，以利于乙方的改进工作。

（二）甲方的权利：
1、甲方有权利享受软件授权协议中的权利
2、甲方有权利要求乙方提供完善优质的服务。
3、甲方有权利要求乙方负责软件的升级等售后服务工作。

第二条 乙方的权利和义务
（一）乙方的义务：
1、乙方根据甲方的需求，提供优秀的正版软件产品。
2、乙方负责软件的安装和调试，以及相关的培训工作。
3、乙方负责软件的售后服务，乙方通过电话、网络或上门的形式提供完善的售后

2

服务，承诺 8小时内解决软件的调试工作。
4、乙方负责培训甲方相关人员，学习软件的安装维护和数据的备份等工作，协助
甲方使用和管理。
5、乙方负责软件的升级工作，乙方承诺软件版本免费升级。
6、编写与设计操作界面与一体化显示界面。
7、实地安装与测试产品参数与性能；

（二）乙方的权利:
1、乙方是产品的版权持有人，如甲方要求二次开发，可向甲方开放部分源代码。

第三条 利润分成
另行协商

第四条 合作期限
项目实施完成后本协议书自动失效。

第五条 其他事宜
1、双方未达成续约协议，协议到期自动终止。
2、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
3、本协议未尽事宜，双方本着真诚友好、可持续发展的原则，共同协商解决。

（以下无正文，为签字处）

甲方:

签字(签章)

乙方:

授权代表签字(盖章):

_________年____月____日